

**Årsredovisning**  
för  
**Lindahls Bygg i Löberöd AB**  
556913-1096

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Göran Lindahl, Styrelseledamot  
2024-10-14

Styrelsen för Lindhals Bygg i Löberöd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver bygg och markentreprenad.

Företaget har sitt säte i LÖBERÖD.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	4 077	3 760	7 881	4 000
Resultat efter finansiella poster	-43	-136	793	214
Soliditet (%)	42,0	45,8	41,1	34,2

Omsättning har minskat på grund av mindre mindre uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	449 472	7 052	<b>506 524</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 052	-7 052	<b>0</b>
Årets resultat			3 515	<b>3 515</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>456 524</b>	<b>3 515</b>	<b>510 039</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	456 525
årets vinst	3 515
	<b>460 040</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	460 040
	<b>460 040</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 077 425	3 760 084
Övriga rörelseintäkter		334 182	43 272
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 411 607</b>	<b>3 803 356</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 571 605	-1 271 482
Övriga externa kostnader		-707 682	-639 687
Personalkostnader	2	-1 812 043	-1 710 590
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-304 542	-301 688
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 395 872</b>	<b>-3 923 447</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>15 735</b>	<b>-120 091</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 408	936
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 650	-17 080
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-58 242</b>	<b>-16 144</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-42 507</b>	<b>-136 235</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	30 000
Förändring av överavskrivningar		0	113 287
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>50 000</b>	<b>143 287</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 493</b>	<b>7 052</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 978	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3 515</b>	<b>7 052</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 193 217

1 390 376

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 193 217**

**1 390 376**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

17 841

17 838

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**17 841**

**17 838**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 211 058**

**1 408 214**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

0

26 810

**Summa varulager**

**0**

**26 810**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

252 311

146 471

Övriga fordringar

66 237

7 836

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

380 375

1 044 018

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 260

36 817

**Summa kortfristiga fordringar**

**704 183**

**1 235 142**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

222 596

287 549

**Summa kassa och bank**

**222 596**

**287 549**

**Summa omsättningstillgångar**

**926 779**

**1 549 501**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 137 837**

**2 957 715**

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

456 525

449 473

Årets resultat

3 515

7 052

**Summa fritt eget kapital**

**460 040**

**456 525**

**Summa eget kapital**

**510 040**

**506 525**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

50 000

Ackumulerade överavskrivningar

1 017 692

1 017 692

**Summa obeskattade reserver**

**1 017 692**

**1 067 692**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

540 474

188 163

Övriga skulder

433 470

420 970

**Summa långfristiga skulder**

**973 944**

**609 133**

#### Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

159 408

59 412

Leverantörsskulder

126 771

389 758

Skatteskulder

4 864

30 976

Övriga skulder

193 002

152 717

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

152 116

141 502

**Summa kortfristiga skulder**

**636 161**

**774 365**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 137 837**

**2 957 715**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 7-12 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 143 369	3 098 700
Inköp	1 215 388	85 100
Försäljningar/utrangeringar	-545 000	-40 431
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 813 757</b>	<b>3 143 369</b>
Ingående avskrivningar	-1 752 993	-1 491 736
Försäljningar/utrangeringar	436 995	40 431
Årets avskrivningar	-304 542	-301 688
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 620 540</b>	<b>-1 752 993</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 193 217</b>	<b>1 390 376</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	17 838	17 838
Inköp	3	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 841</b>	<b>17 838</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 841</b>	<b>17 838</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 699 882 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	540 474	188 163
	<b>540 474</b>	<b>188 163</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	159 408	59 412
	<b>159 408</b>	<b>59 412</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Företagsinteckning	350 000	350 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 481 663	382 388
	<b>1 831 663</b>	<b>732 388</b>

Löberöd 2024-09-10

*Göran Lindahl*  
Göran Lindahl